

Změnový list č.5.1 - Položkový soupis prací a dodávek

Vzdělávací a chovné centrum pro supy – 3. etapa

SO_03: Hlediště + voliéra supí, SO_04: Ubikace supí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
ESIL_1: Zařízení silnoproudé elektrotechniky a MaR						
ESIL_1 ET_3 A: Svítidla						-188 928.41
1.	ESIL_1_ET_3_127	Svítidlo čtvercové, zapuštěné do SDK podhledu, IP54, LED 5100 lm, 4000K opálový kryt	ks	-22.000	10 219.19	-224 822.18
Z1	ESIL_1_ET_3_127	SVÍTIDLO LED MODUS PKK6000 s DALI	ks	22.000	4 500.00	99 000.00
2.	ESIL_1_ET_3_128	Svítidlo kruhové, přisazený downlight, IP20, LED 1799 lm	ks	-7.000	8 610.55	-60 273.85
4.	ESIL_1_ET_3_130	LED pásek v trojbokém Al profilu, 14W/m, IP 65, zalití silikonem l=600mm, včetně transformátoru	ks	-1.000	2 832.38	-2 832.38
ESIL_1 ET_3 B: Spínače a zásuvky						16 960.02
9.	ESIL_1_ET_3_135	Zásuvka jednopólová, 230V/16A s clonkami, do vlhka, IP65	ks	22.000	770.91	16 960.02
dle SoD: -17ks -17.000						
skutečnost:						
ubikace - 1.05a: 7ks 7.000						
ubikace - 1.05b: 3ks 3.000						
ubikace - 1.01, 1.04, 1.07, 1.10: 4ks 4.000						
ubikace pod stropem - každá kóje: 9ks 9.000						
hnízdiště: 12ks 12.000						
tribuna - hlediště: 2ks 2.000						
tribuna - pokladna: 2ks 2.000						
ESIL_1 ET_3 C: Kabely						66 523.61
13.	ESIL_1_ET_3_139	CYKY-J 3x2,5	m	824.460	73.41	60 523.61
dle SoD: 350						
doplnění:						
2x přívod zásuvka u podlahy 1.01 + 1.10: 69.615						
9x přívod k zásuvkám u stropu: 220.500						
4x přívod rekuperace: 92.400						
12x přívod hnízdiště: 369.495						
1x přívod pro kameru - tribuna. 30.975						
2x přívod zásuvka pod stropem - tribuna. 41.475						
Z2	R00	Zapojení rekuperace	kpl	4.000	1 500.00	6 000.00
ESIL_1 ET_3 D: Rozvaděče						90 966.96
Z3	ESIL_1_ET_3_141a	Příplatek za dozbrojení RON1 (4x rekuperace, 12x hnízdiště, 9x kóje + 2x kóje - dopracování výrobní dokumentace, DSPS)	kpl	1.000	38 650.00	38 650.00
Z4	ESIL_1_ET_3_141b	Ovládání osvětlení - ovládací skříň s hodinami, sign.chodu VYP/ZAP/AUTO	kpl	1.000	21 275.00	21 275.00
Z5	ESIL_1_ET_3_141c	Ovládání zásuvek hnízdiště - ovládací skříň s hodinami, sign.chodu VYP/ZAP/AUTO	kpl	1.000	26 220.00	26 220.00
Z6	ESIL_1_ET_3_142x	Dozbrojení RON3 o RON4	kpl	1.000	15 850.00	15 850.00
17.	ESIL_1_ET_3_143	Rozvaděč RON4 podle dokumentace a bezpečnostní tlačítka Total stop	ks	-1.000	20 578.04	-20 578.04
Z7	ESIL_1_ET_3_142x	Podružný rozvaděč pro filtraci, závlahu	ks	1.000	9 550.00	9 550.00
ESIL_1 ET_3 E: Ostatní zařízení a vybavení						32 381.99
18.	ESIL_1_ET_3_144	Trubka elektroinstalační tuhá DN32	m	447.415	32.94	14 737.85
dle SoD: 2105						
odpočet a doplnění:						
odpočet za volné vedení ve žlábech -200 -200.000						
2x přívod zásuvka u podlahy 1.01 + 1.10: 69.615						
9x přívod k zásuvkám u stropu: 220.500						
4x přívod rekuperace: 92.400						
12x přívod hnízdiště: 60.000						
2x přívod zásuvka pod stropem - tribuna. 41.475						
1x přívod pro kameru - tribuna. 30.975						
SLP - 12x přívod hnízdiště 60.000						
SLP - 2x přívod pro reproduktory - tribuna. 41.475						
SLP - 1x přívod pro kameru - tribuna. 30.975						
19.	ESIL_1_ET_3_145	Příchytka pro pevné uložení trubek nebo vodičů	ks	-1779.500	16.47	-29 308.37
dle SoD: 2105						
odpočet a doplnění:						
odpočet za volné vedení po podlaze a stropě: -2000 -2000.000						
12 x přívod hnízdiště SIL+SLP: 220,50 220.500						
Z8	210020305R00	Žlab kabelový s příslušenstvím, 125/50 mm - lakovaný	m	24.000	685.00	16 440.00
na ocelové konstrukci k hnízdištím: 24m						
Z9	210020310R00	Žlab kabelový s příslu., 250/100 mm	m	5.000	828.00	4 140.00
ubikace - 1.05b: 5m						
Z10	210020302RT1	Žlab kabelový s příslušenstvím, 62/50 mm	m	12.500	523.00	6 537.50
ubikace - 1.05a: 12,5m						
Z11	222260546R00	Trubka KOPOFLEX 63 na povrchu	m	47.000	149.00	7 003.00
přívod k hnízdištím u žiraf: 47m						
Z12	222260544R00	Trubka KOPOFLEX 36 na povrchu	m	52.000	141.00	7 332.00
přívod pro filtraci: 52m						
Z13	R00	Dokumentace skutečného provedení - změny elektro	kpl	1.000	5 500.00	5 500.00
ESIL_3: Vnitroareálová přípojka silnoproudou						6 287.78
ESIL_3 ET_3 A: Kabely, rozvodné skříně a kabelové soubory						6 287.78
27.	ESIL_3_ET_3_310	Kabel AYKY 4x16	m	60.000	100.74	6 044.40
napájecí filtrace, závlahy: 60m						
28.	ESIL_3_ET_3_311	Kabelová koncovka smřšťovací pro kabel AYKY 4x16	ks	2.000	121.69	243.38
napájecí filtrace, závlahy: 2ks						
31.	ESIL_3_ET_3_314	Svítidlo závěsné, venkovní LED, minimální krytí IP43, typ petrolejka, eukalyptový stožár je součástí - stavby, dle zadání investora	ks	-4.000	7 815.12	-31 260.48
Z14	ESIL_3_ET_3_314	Svítidlo závěsné, venkovní LED, minimální krytí IP43, typ petrolejka, závěsná konzola je součástí - stavby, dle zadání investora	ks	4.000	7 815.12	31 260.48
ESIL_3 ET_3 B: Zemní práce						14 489.10
32.	ESIL_3_ET_3_315	Výtyčení trasy kabelového podzemního vedení ve volném terénu	km	0.031	11 530.26	357.44
napájení hnízdišť u žiraf: 13m 0.013						
napájecí filtrace, závlahy: 18m 0.018						
33.	ESIL_3_ET_3_316	Hloubení rýhy 35x80cm v hornině tř.III	m	31.000	218.90	6 785.90
34.	ESIL_3_ET_3_317	Pískové lože 10cm nad kabel, bez zakrytí, šířky do 65cm	m	31.000	84.12	2 607.72
35.	ESIL_3_ET_3_318	Výstražná folie červená (NN)	m	31.000	25.08	777.48
36.	ESIL_3_ET_3_319	Zához rýhy 35x70cm v hornině tř.III	m	31.000	127.76	3 960.56

celkem bez DPH 38 681.04

z toho méněpráce -369 075.30

z toho vícepráce 407 756.34